1

2025年６月 17日

各 位

会 社 名  株式会社テクノクリエイティブ

（コード番号 9335 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 三嶋 一秀

問合せ先  取締役 経営企画室 室長 松田 英明

T E L  096-386-2360

U R L  https://www.techno-creative.co.jp/

福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market への上場申請（重複上場）のお知らせ

株式会社テクノクリエイティブ（以下、当社）は、証券会員制法人福岡証券取引所（所在地：福岡県福岡市、

理事長：長 宣也）が運営するプロ向け株式市場 Fukuoka PRO Market に対して、株式会社日本 M&Aセンター

（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：竹内 直樹）を指定アドバイザー（F-Adviser）として新規上場申

請をいたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に上場し、企業価値の向上、ガバ

ナンスの強化に継続的に取り組んでいます。今般の福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market への上場申請は、当

社が事業基盤とする九州をはじめとする西日本エリアでの認知度を高めて地域経済との結びつきをより強化し、

地元の金融機関・投資家・取引先との関係性を深めることで、投資家層の拡大、さらには地元の優秀な人材に

対する認知度を高め、地域に密着した採用活動の強化を図り、さらなる成長を加速させることや、将来の本則

市場における指定替え上場の可能性を広げることを目的としております。

 創業以来、「夢をかたちに・・・技術を未来に・・・」という企業ビジョンを掲げ、企業理念である「知恵と

想像力により人に感動を与える企業」として、「総合エンジニアリング事業」を展開してまいりました。現在で

は、国内８拠点（熊本、東京、名古屋、大阪、福岡、北九州、広川、大分）にて、システム開発やインフラ基

盤構築分野における「システムインテグレーション領域」、機械類や生産装置などの設計開発・製造を行う「エ

ンジニアリング領域」において、ワンストップの技術サービス提供に取り組んでおります。

今後も、時代の要請に応える技術力と創造力を結集した技術者集団として、先進テクノロジーと一歩進んだ

コミュニケーション能力を活かし、社会の発展に貢献してまいります。

なお、福岡証券取引所による承認の可否および時期は、現時点において不確定であり、上場申請により上場

が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には、現在上場している東京証

券取引所 TOKYO PRO Marketとの重複上場となります。

以上